

# 単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約した令和6年度道の駅北条公園舗装他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年8月19日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県倉吉市旭田町34番地2

氏名 株式会社井中組 代表取締役 井中 紳二

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		40,252,898	
道路土工						
		式	1		834,413	
防草コンクリート						
		式	1		834,413	
張りコンクリート (1号張コンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無					
		m2	311	2,683	834,413	
舗装工						
		式	1		33,867,684	
アスファルト舗装工 (駐車場舗装(A))						
		式	1		13,196,700	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	6,450	2,046	13,196,700	
アスファルト舗装工 (駐車場舗装(B))						
		式	1		16,412,620	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	4,130	2,012	8,309,560	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	4,130	1,962	8,103,060	
アスファルト舗装工 (歩道舗装(A))						
		式	1		573,156	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m以上					
		m2	324	1,769	573,156	
薄層カー舗装工						
		式	1		3,685,208	
薄層カー舗装	緑 RPN-301					
		m2	554	6,652	3,685,208	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		2,016,435	
区画線工		式	1		2,016,435	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,340	270.2	362,068	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	36	285.6	10,281	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	340	694.6	236,164	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,410	584.2	1,407,922	
道路付属施設工		式	1		1,453,966	
道路付属物工		式	1		1,453,966	
1号車止めブロック	小型用 2本1組	組	101	7,196	726,796	
2号車止めブロック	小型用 3本1組	組	6	10,795	64,770	
3号車止めブロック	大型用 6本1組	組	23	28,800	662,400	
仮設工		式	1		2,080,400	
交通管理工		式	1		2,080,400	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		798,600	50人日

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						100人日
B(昼間)		式	1		1,281,800	
直接工事費		式	1		40,252,898	
共通仮設費		式	1		5,243,389	
共通仮設費		式	1		548,983	
技術管理費		式	1		82,761	
道路工事完成図等作成費		式	1		82,761	
現場環境改善費(率計上)		式	1		466,222	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,694,406	
純工事費		式	1		45,496,287	
現場管理費		式	1		13,959,077	
工事原価		式	1		59,455,364	
一般管理費等		式	1		10,744,636	
工事価格		式	1		70,200,000	
消費税相当額		式	1		7,020,000	

